В С Е Р О С С И Й С К И Й  П Р О Ф Е С С И О Н А Л Ь Н Ы Й  С О Ю З

Р А Б О Т Н И К О В  Р О С С И Й С К О Й  А К А Д Е М И И  Н А У К

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СОВЕТ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Москва

19-21 апреля 2023г. № 06-11

О корректировке Регламента деятельности
Центрального совета, Президиума Центрального
совета и комиссий Центрального совета Профсоюза

Заслушав и обсудив доклад председателя Уставной комиссии ЦС
Профсоюза А.Н. Зиновьева о корректировке Регламента деятельности
Центрального совета, Президиума Центрального совета и комиссий
Центрального совета Профсоюза, Центральный совет профсоюза работников
РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить предложенные изменения в тексте Регламента, связанные
с трактовкой Устава (Приложение 1).

2. Продолжить работу над новой редакцией Регламента и разослать
текст с внесенными правками для обсуждения в региональные
организации, членам ЦС, кандидатам в резерв ЦС.

Срок: до 30 июня 2023 г.

Исполняющий обязанности
председателя Профсоюза

Заместитель председателе

Заместитель председате

сою
5? ₽ав°1Т

Я.Л. Богомолов

Г.А. Ивлев

Е.Е. Онищенко

Секретарь заседания ЦС Про И.В. Карапетян